

# SEKAPITULACE STAVBY

Kód: 30/07/2019  
Stavba: Vícepráce sanace

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	30. 7. 2019
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

<b>Cena bez DPH</b>			<b>69 724,45</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	69 724,45	14 642,13
	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>84 366,58</b>

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Zhotovitel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 30/07/2019

Stavba: Vícepráce sanace

Místo: Datum: 30. 7. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>69 724,45</b>	<b>84 366,58</b>
30/07/2019	Vícepráce sanace	69 724,45	84 366,58

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Vícepráce sanace**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30. 7. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**69 724,45**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	69 724,45	21,00%	14 642,13
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**84 366,58**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Vícepráce sanace**

Místo:

Datum: 30. 7. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**69 724,45**

### 2 - Zakládání

**53 240,05**

5 - Komunikace pozemní

46 588,28

998 - Přesun hmot

13 897,78

### HSV - Práce a dodávky HSV

**16 484,40**

1 - Zemní práce

16 484,40

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Vícepráce sanace**

Místo:

Datum: 30. 7. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**69 724,45**

D	2	Zakládání					53 240,05
1	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	117,864	18,46	2 175,77
	VV		20% přesah				
	VV		98,22*1,2		117,864		
2	M	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	120,000	37,30	4 476,00
D	5	Komunikace pozemní					46 588,28
3	K	564211111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm	m2	108,042	40,20	4 343,29
	VV		10% přesah				
	VV		98,22*1,1		108,042		
4	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	178,800	151,00	26 998,80
	VV		98,22+8,08+72,5		178,800		
5	K	591141111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm	m2	3,000	449,47	1 348,41
	VV		dlaždění okolo vpustí				
	VV		3		3,000		
D	998	Přesun hmot					13 897,78
6	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažděným	t	85,720	162,13	13 897,78
	VV		10,12+75,6		85,720		
D	HSV	Práce a dodávky HSV					16 484,40
D	1	Zemní práce					16 484,40
7	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	13,680	635,00	8 686,80
	VV		1,6*0,3*28,5		13,680		
8	M	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	27,360	285,00	7 797,60
	VV		13,68*2		27,360		